uvex

90543

uvex suXXeed craft
Robust in allen Wetterlagen.

Die Workwear ist robust und mit spezieller Wetterbekleidung flir den Einsatz im AuBenbereich geeignet. Egal, ob Handwerker oder Servicetechniker - in den vielfaltigen
iTaschen findet das Werkzeug Platz. Das 4-Wege-Stretch-Material garantiert Bewegungsfreiheit.

Herren-Cargohose suXXeed craft, graphit

Herren-Cargohose suXXeed craft GroBe: 90

GroBe: 90
Groe: 94
GroBe: 94

GroBe: 98
GroBe: 98
GroBe: 102
@roBe: 102
GroBe: 106
GroBe: 106

GroBe: 110
GroBe: 110

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

Herren-Cargohose suXXeed craft, khaki Herren-Cargohose suXXeed craft, weif

Symbolbild: zeigt die Serie in Anwendung

graphit
khaki
weiB
graphit
khaki
weiB
graphit
khaki
weiB
graphit
khaki
weiB
graphit
khaki
weiB
graphit
khaki
weiB

8876919
8876619
8876719
8876920
8876620
8876720
8876921
8876621
8876721
8876922
8876622
8876722
8876923
8876623
8876723
8876924
8876624
8876724

Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

630079
6300735
6300765
6300796
6300736
6300766
6300797
6300737
6300767
6300798
6300738
6300768
6300799
6300739
6300769
6300800
6300740
6300770



