uvex

uvex suXXeed craft Robust in allen Wetterlagen.

Die Workwear ist robust und mit spezieller Wetterbekleidung für den Einsatz im Außenbereich geeignet. Egal, ob Handwerker oder Servicetechniker - in den vielfältigen Taschen findet das Werkzeug Platz. Das 4-Wege-Stretch-Material garantiert Bewegungsfreiheit.



Herren-Cargohose suXXeed craft, graphit



Herren-Cargohose suXXeed craft, khaki



Herren-Cargohose suXXeed craft, weiß



Symbolbild: zeigt die Serie in Anwendung

Symbolish 2019 and College and					
Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Herren-Cargohose suXXeed craft	Größe: 90	graphit khaki		8876919 8876619	6300795 6300735
	Größe: 90 Größe: 94	weiß graphit		8876719 8876920	6300765 6300796
	Größe: 94	khaki weiß		8876620 8876720	6300736 6300766
	Größe: 98	graphit khaki		8876921 8876621	6300797 6300737
	Größe: 98 Größe: 102	weiß graphit		8876721 8876922	6300767 6300798
	Größe: 102	khaki weiß		8876622 8876722	6300738 6300768
	Größe: 106	graphit khaki		8876923 8876623	6300799 6300739
	Größe: 106 Größe: 110	weiß graphit		8876723 8876924	6300769 6300800
	Größe: 110	khaki weiß		8876624 8876724	6300740 6300770